

SMLOUVA O DÍLO

č. zhotovitele: 230924

č. objednatele: SML/329/2023

Dle § 2586 až 2635 Občanského zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

uzavřená mezi

I. Smluvní strany

1. **Název:** Město Jílové u Prahy
sídlo: Masarykovo nám. 194, 254 01 Jílové u Prahy
zastoupeno: Pavlem Peškem – starostou města
kontaktní osoby ve věcech technických:
Jan Prostřední, Renáta Jelínková
IČ: 00241326
DIČ: CZ00241326
bankovní spojení: č.ú. KB 19-4621111/0100
bankovní spojení jako objednatel

a

2. **Název:** PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.
sídlo: Kněžpole 218, 687 12 Bílovice
zastoupený: Ing. Martinem Budařem – jednatelem společnosti
oprávnění jednat ve věcech technických:
Ing. Martin Budař
IČ: 27677443
DIČ: CZ27677443
bankovní spojení: KB 35-6593170247/0100
jako zhotovitel

II. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje, že způsobem a za podmínek vyplývajících z této smlouvy a v mezích platných právních předpisů provede pro objednatele vlastním jménem, na vlastní nebezpečí a ve sjednaném rozsahu dílo: „**Odbočení vodovodního řadu v ulici Nádražní, Jílové u Prahy**“, která se bude realizovat v kat. území Jílové u Prahy, 660 094, na pozemcích parc. č.: 246, 2039, 2068/7. Stavební práce budou realizovány v souladu s dokumentací s názvem akce „Odbočení vodovodního řadu

v ulici Nádražní, Jílové u Prahy“ vypracovanou 4/2023 společností Inženýrské a stavební práce s.r.o., zadáním ve výzvě a výkazem výměr. Dílem se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací dle zadávací dokumentace, včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení díla, (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, dopravní značení, vyhledání a zajištění inženýrských sítí apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

III. Prohlášení smluvních stran

Objednatel prohlašuje, že:

- je výlučným vlastníkem nemovitostí, nebo má souhlas majitele k stavbě
- tato smlouva o dílo byla schválena Radou města dne 18. 9. 2023, usnesením číslo UR-343-18/23

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k provedení předmětu díla v rozsahu této smlouvy a je proto vybaven materiálově, technicky a personálně.

Zhotovitel potvrzuje, že pro všechny pracovní postupy plnění této smlouvy má potřebnou kvalifikaci i technické vybavení.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, přezkoumal a prověřil rozsah zakázky, seznámil se se všemi dostupnými podklady a stavebním místem. Zhotovitel dále potvrzuje, že prověřil zakázku co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a rozsahu, a tímto výslovně prohlašuje a konstatuje, že zadávacím podmínkám porozuměl a že dílo lze podle jeho uvážení a podle projektové dokumentace provést podmínky rozsahu tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené.

Zhotovitel potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo včas, v odpovídající kvalitě podle platných předpisů a technických norem.

IV. Místo plnění a termíny

1. Místem plnění je kat. území Jílové u Prahy, 660 094, pozemky parc. č.: 246, 2039, 2068/7.
2. Termín zahájení prací je stanoven do 10 dní po podpisu smlouvy o dílo. Dílo bude dokončeno v celém rozsahu a bez závad nejpozději do **30. 11. 2023**.
3. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob do 10 dní po podpisu smlouvy a to písemnou formou, přičemž v zápisu uvede objednatel všechny podmínky, které je nutno dodržovat při jeho užívání.

4. Objednatel přizve k předání a převzetí díla osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.
5. Za termín dokončení se považuje den, kdy bude dílo předáno, sepsán a podepsán předávací protokol o předání díla mezi objednatelem a zhotovitelem a vyklizena staveniště. Dílo bude považováno za způsobilé k převzetí, pouze pokud bude prosté vad a nedodělků.

V. Cena díla

1. Celková cena za zhotovení díla podle této smlouvy je stanovena jako maximální a nepřekročitelná a je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele takto:

Sjednaná cena za dílo bez DPH	707 647,48 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>148 605,97 Kč</u>
Celková cena včetně DPH	856 253,45 Kč

2. Objednatel se zavazuje uhradit skutečně provedené práce dle položek výkazu výměr po provedené kontrole na stavbě, a to na základě vystavené faktury zhotovitelem. Přílohou této faktury bude přesný soupis dokončených prací za dané období odsouhlasený objednatelem. Fakturu zašle dodavatel na sídlo objednatele v počtu 2 pare, v poznámce faktury bude uvedeno „**Odbočení vodovodního řadu v ulici Nádražní, Jílové u Prahy**“. Faktura bude proplacena po předchozím odsouhlasení výkazu výměr provedených a převzatých prací. Splatnost faktur bude 30 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem zpravidla jedenkrát měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

3. **Každá faktura musí být označena názvem stavby a číslem SOD.**
4. Cena za zhotovení díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná a podle této smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla zejména náklady na materiál, pracovní síly, stroje, zařízení, řízení a administrativu, režii zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla.
5. Případné rozšíření nebo omezení rozsahu díla může být včetně změny ceny díla a případné změny termínu plnění dohodnuto pouze formou písemného dodatku této smlouvy.
6. Případná změna ceny díla, je možná pokud:
 - objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla
 - objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla

- při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla
 - při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.).
7. V případě změn ceny u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.
 8. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny bude cena stanovena na základě odkazu na jednotkové ceny v obecně dostupné cenové soustavě.

VI. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen:
 - provést dílo ve smyslu této smlouvy podle zadávací dokumentace (viz čl. II. této Smlouvy o dílo) a v souladu s platnými právními předpisy,
 - zahájit provádění díla dle této SOD,
 - předat dílo bez vad, řádně a včas,
 - provádět dílo pro objednatele v požadované kvalitě a jakosti, pokud objednatel zjistí při kontrolách opak, ihned popíše závadu v kvalitě a jakosti a v písemném oznámení a zhotovitel je povinen neprodleně nekvalitní část díla odstranit bez připomínek a nahradit jí způsobem odpovídajícím požadavkům objednatele, termín dokončení díla se o tuto reklamaci v průběhu provádění díla neprodlužuje,
 - archivovat účetní doklady týkající se díla po dobu trvání 5 let a umožnit kontrolu.
2. Zhotovitel se zavazuje, že pokud při provádění díla dle ustanovení této smlouvy zjistí z titulu své odbornosti, že pro bezchybné provedení díla co do rozsahu a funkčnosti je nezbytné provést další činnosti (např. vícepráce), které nejsou specifikovány v předmětu plnění této smlouvy (pouze z důvodu jejich nepředvídatelnosti), bude neprodleně telefonicky a písemně informovat objednatele. O průběhu stavby vede zhotovitel stavební deník, a to ode dne předání a převzetí staveniště (zápis v SD) do ukončení veškerých stavebních prací a předání hotové stavby. Stavební deník musí být trvale přístupný a uložen na místě stavby.
3. Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možná jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
4. Objednatel má právo přístupu na staveniště, a to pouze za doprovodu zástupce zhotovitele (netýká se TDI a pověřených osob objednatele).

5. Termín kontrolních dnů je stanoven vždy po sedmi kalendářních dnech a bude určen ve stavebním deníku při zahájení stavby.
6. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla.
7. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na předmětné stavbě po celou dobu realizace díla, to znamená od okamžiku předání staveniště objednatelům zhotoviteli až do předání dokončeného díla zhotovitelem objednateli. Zhotovitel odpovídá rovněž za škody způsobené stavební činností třetí osobě.
8. Zhotovitel po celou dobu provádění prací zajistí stálou kontrolu stavby stavbyvedoucím.
9. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků a zajištění stavby pro bezpečnost třetích osob.
10. Zhotovitel zjistí a zajistí všechny inženýrské sítě na vlastní náklady.
11. Zhotovitel se zavazuje při zhotovení díla postupovat podle smluvními stranami odsouhlasené dokumentace a pokynů objednatele.
12. Zhotovitel odpovídá za jakost provedeného díla podle ustanovení § 2165 a násl. Občanského zákoníku, jakož i za kvalitu výrobků a materiálů použitých k jeho zhotovení po **záruční dobu, která je stanovena na 60 měsíců ode dne převzetí díla objednatelům.**
13. Jakékoliv škody způsobené zhotovitelem jsou plně k tíži zhotovitele.
14. Záruční lhůty na reklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady zhotovitelem.
15. Dodavatel předá části stavby, které budou zakryty před jejich zakrytím – k prohlídce bude zadavatel vyzván tři pracovní dny před prohlídkou.
16. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.
17. Dodavatel je povinen poskytnout provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

VII. Součinnost objednatele

1. Objednatel je povinen dostavit se na vyzvání k provedení kontroly díla nebo zkoušek, ke kterým ho písemně vyzve zhotovitel 5 pracovních dnů před stanoveným termínem, a na který ho telefonicky upozorní.
2. Objednatel si zajistí oprávněné osoby, kterým bude umožněno vykonávat při realizaci díla technický dozor. V průběhu stavby budou sledovat, zda práce jsou v souladu se smlouvou a dokumentací stavby, dále podle technických norem a jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů.

VIII. Sankce a pokuty

1. Sankce za ne zahájení provádění díla:
Pokud zhotovitel ne zahájí provádění díla do pěti pracovních dní ode dne předání staveniště, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení.
2. Sankce za neplnění termínů předání a převzetí dokončeného díla:
Pokud bude zhotovitel v prodlení oproti předem stanovenému termínu předání a převzetí dokončeného díla více jak jeden den, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla, a to za každý i započatý den prodlení.
3. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla:
Pokud zhotovitel neodstraní vady a nedodělky do dvou dnů po termínu předání a převzetí díla uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou neodstraněnou vadu či nedodělek po sjednané uplynuté dvoudenní lhůtě a za každý další den prodlení.
4. Sankce za nevyklizení staveniště:
Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště nejpozději ve lhůtě do pěti dnů ode dne předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s vyklizením staveniště.
5. Sankce za prodlení s úhradou:
Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury oproti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení s účinností od termínu splatnosti faktury.
6. Obě smluvní strany si sjednávají, že případné sankce budou zúčtovány v rámci vyúčtování za zhotovení díla.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:
 - v případě podání návrhu na zahájení insolvenčního řízení proti zhotoviteli,
 - v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:
 - prodlení s řádným zhotovováním díla a to po dobu delší než 20 dnů,

- prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 1 týden,
 - neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 2 dny a následně opakovaně,
 - kdy zhotovitel opakovaně provádí dílo v rozporu s požadovanou kvalitou a jakostí, rozhodný je třetí zápis o závadě předaný zhotoviteli
 - kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací, bez souhlasu objednatele a TDI,
 - kdy zhotovitel v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky uvedl nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy,
 - kdy zhotovitel využil k plnění předmětu této smlouvy subdodavatele v rozporu v zadávacím řízení veřejné zakázky bez souhlasu objednatele,
 - kdy zhotovitel nezačne provádění díla ve lhůtě do 5 dnů ode dne předání staveniště.
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.
 3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy druhé straně, účinky nastávají dnem doručení druhé straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 5 dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s dodejkou.
 4. V případě odstoupení je zhotovitel povinen vyklidit staveniště do 3 dnů od účinnosti odstoupení.
 5. Zhotovitel v případě odstoupení od zakázky vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky, objednatel do 2 pracovních dní zahájí dílčí přejímací řízení.

X. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění a obecně závaznými právními předpisy.
2. Smluvní strany prohlašují, že obsahu smlouvy dobře rozumí, souhlasí s ním a tuto skutečnost svými podpisy stvrzují.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Příloha: Oceněný výkaz výměr z cenové nabídky

V Jílovém u Prahy dne 20. 9. 2023

Ing. Martin
Budař

Digitálně podepsal
Ing. Martin Budař
Datum: 2023.09.20
17:36:37 +02'00'

.....
Ing. Martin Budař
jednatel společnosti

Pavel
Pešek

Digitálně podepsal Pavel Pešek
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-00241326,
o=MĚSTO JÍLOVÉ U PRAHY,
ou=1, cn=Pavel Pešek, sn=Pešek,
givenName=Pavel,
serialNumber=P608292
Datum: 2023.09.20 10:19:06
+02'00'

.....
Pavel Pešek
starosta města

Zakázka

38	221	577134111	Asfaltový beton visiva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II 40 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	10,000	518,40	5 184,00	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,00000	0,000
39	221	577155112	Asfaltový beton visiva ložní ACL 16 (ABH) II 60 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	10,000	613,44	6 134,40	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,00000	0,000
40	221	596211110	Kladiení zámkové dlažby komunikací pro pěší II 60 mm skupiny A, pl. do 50 m2	m2	7,000	315,36	2 207,52	0,00	0,00000	0,08425	0,590	0,00000	0,000
41	KP	598142111R	Zálivka asfaltová spár	m	10,000	169,56	1 695,60	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,00000	0,000
42	271	857241131	Trubní vedení	kus	1,000	656,64	146 318,89	110 122,27	256 441,17	0,00000	1,187	0,00000	0,000
43	MAT	55259730R	Montáž línových tvarovek jednocosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	1 528,10	0,00	1 528,10	0,00000	0,00000	0,000	0,00000	0,000
44	271	857241131	Montáž línových tvarovek jednocosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	656,64	656,64	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,00000	0,000
45	MAT	5525900R	U 80	kus	1,000	6 136,00	0,00	6 136,00	0,00880	0,009	0,00000	0,000	
46	KP	857241131R	Napojení na stávající řad LT 80	kpl	1,000	4 650,00	0,00	4 650,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	
47	KP	857242122	Mž. lit. tvarovek jednocosých otevřený výkop DN 80	kus	1,000	656,64	656,64	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,00000	
48	MAT	55253498R	F DN80, PN10-16	kus	1,000	1 312,16	0,00	1 312,16	0,00000	0,00000	0,000	0,00000	
49	KP	857244122	Mž. lit. tvarovek jednocosých přírubových DN 80	kus	9,000	522,72	4 704,48	0,00	4 704,48	0,00000	0,000	0,00000	
50	MAT	55259507	T kus 80/40	kus	4,000	1 794,78	0,00	7 179,12	0,01620	0,065	0,00000	0,000	
51	MAT	55253510	T kus 80/80	kus	2,000	1 862,04	0,00	3 724,08	0,01490	0,030	0,00000	0,000	
52	MAT	55253660	X 80	kus	2,000	483,80	0,00	987,60	0,00380	0,003	0,00000	0,000	
53	MAT	55253667	X 40	kus	1,000	306,80	0,00	306,80	0,00170	0,002	0,00000	0,000	
54	MAT	55200000	spojka Synoflex 80	kus	2,000	6 663,60	0,00	13 327,20	0,00800	0,016	0,00000	0,000	
55	KP	871241211	Mž. PE potrubí svař. elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 90x8,2 mm	m	11,500	76,02	874,23	0,00	874,23	0,00000	0,016	0,00000	
56	MAT	28613556R	potrubí Robust super pipe PE 100 RC 90x8,2 se signal.vrstvou	m	11,500	194,70	0,00	2 239,05	0,00214	0,025	0,00000	0,000	
57	KP	891181112	Mž. vod. soupěté DN 40	kus	3,000	766,72	2 297,16	0,00	2 297,16	0,00000	0,000	0,00000	
58	MAT	42221300	Soupě. přír. králík DN 40 TLT	kus	3,000	5 085,80	0,00	15 257,40	0,01100	0,033	0,00000	0,000	
59	MAT	42291072	souprava zemní teleskopická DN40-50,1.5m	kus	3,000	2 683,80	0,00	8 051,40	0,00305	0,009	0,00000	0,000	
60	KP	891241112	Mž. vod. soupěté DN 80	kus	4,000	1 009,08	4 036,32	0,00	4 036,32	0,00000	0,000	0,00000	
61	MAT	42221303R	Soupě. přírubové králík 80	kus	4,000	5 425,64	0,00	21 702,56	0,01800	0,072	0,00000	0,000	
62	MAT	42291079R	souprava zem. teleskopická 1,3-1,8m, 50-100mm	kus	4,000	2 513,40	0,00	10 053,60	0,00350	0,014	0,00000	0,000	
63	271	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	11,500	25,83	297,05	0,00	297,05	0,00000	0,000	0,00000	
64	KP	892273122	Dezinfekce DN 80	m	11,500	124,43	1 430,89	0,00	1 430,89	0,00000	0,000	0,00000	
65	KP	899400000	Ochrana lit. šoupátkového poklopu	kus	7,000	273,00	1 911,00	0,00	1 911,00	0,00000	0,000	0,00000	
66	271	899401112	Osazení poklopu línových šoupátkových	kus	7,000	725,55	5 078,85	0,00	5 078,85	0,11500	0,805	0,00000	
67	MAT	42291352R	poklop lit. šoup. pro zem. soupravy do terénu a do vozovky	kus	7,000	2 371,80	0,00	16 602,60	0,01330	0,093	0,00000	0,000	
68	MAT	42210050R	podkladová deska KASI	kus	7,000	247,80	0,00	1 734,60	0,00000	0,000	0,00000	0,000	
69	KP	899440000	Vododěrná šachta č. poklopu 2,35x2,05x2,5	kpl	1,000	114 375,00	114 375,00	0,00	114 375,00	0,00000	0,000	0,00000	
70	KP	899713111R	Ořníační labulky na sloupku vč. dodávky	kus	2,000	1 575,00	3 150,00	0,00	3 150,00	0,00000	0,000	0,00000	
71	271	899913132	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 125	kus	2,000	790,00	1 580,00	0,00	1 580,00	0,00024	0,000	0,00000	
72	221	916131113	Ostatní konstrukce a práce-bourání	m	4,000	381,15	3 178,35	525,00	3 703,35	0,00000	1,033	0,00000	0,000
73	MAT	592217017	Osazení síničného obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lže z betonu prostého	kus	4,000	131,25	1 524,60	0,00	1 524,60	0,20219	0,809	0,00000	0,000
74	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 150 mm	m	10,000	124,95	1 249,50	525,00	525,00	0,05617	0,225	0,00000	0,000
75	221	879054461	Očštění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kamenná ležatého	m2	7,000	57,75	404,25	0,00	404,25	0,00000	0,000	0,00000	0,000
76	221	997221551	Přesun hmot	l	6,680	64,40	4 246,48	0,00	4 246,48	0,00000	0,000	0,00000	0,000
77	221	997221559	Vodorovná doprava suší ze sybkých materiálů do 1 km	l	60,120	20,93	430,19	0,00	430,19	0,00000	0,000	0,00000	0,000
78	221	997221561	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suší ze sybkých materiálů	l	4,320	63,25	1 288,31	0,00	1 288,31	0,00000	0,000	0,00000	0,000
79	221	997221569	Vodorovná doprava suší z kusových materiálů do 1 km	l	38,880	20,70	273,24	0,00	273,24	0,00000	0,000	0,00000	0,000
80	271	998276101	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suší z kusových materiálů	l	38,880	604,82	804,82	0,00	804,82	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	l	7,823	189,18	1 479,92	0,00	1 479,92	0,00000	0,000	0,00000	0,000

Zakázka

	OST	Ostatní																		
81	KP	171201221	Poplatek za uložení stav.odpadu na skládce(skádkovné)	1	29,400	1 150,00	53 368,40	0,00	53 368,40	0,00	0,000000	0,000	0,000000	0,000	0,000000	0,000	0,000000	0,000	0,000000	0,000
82	KP	997221645	Skádkovné asfalt	1	3,160	2 840,00	33 810,00	0,00	33 810,00	0,00	0,000000	0,000	0,000000	0,000	0,000000	0,000	0,000000	0,000	0,000000	0,000
83	KP	997221655	Skádkovné zemina a kamení	1	7,840	1 350,00	8 974,40	0,00	8 974,40	0,00	0,000000	0,000	0,000000	0,000	0,000000	0,000	0,000000	0,000	0,000000	0,000
							10 584,00	0,00	10 584,00	0,00	0,000000	0,000	0,000000	0,000	0,000000	0,000	0,000000	0,000	0,000000	0,000